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方正证券鑫悦一年持有期债券型集合

资产管理计划开放日常申购、赎回业务公告

公告送出日期：2021年9月28日

1�公告基本信息

基金名称 方正证券鑫悦一年持有期债券型集合资产管理计划

基金简称 方正鑫悦一年持有债券

基金主代码 970052

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2021年9月16日

基金管理人名称 方正证券股份有限公司

基金托管人名称 交通银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 方正证券股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》（以下简称

“《信息披露办法》” ）、《方正证券鑫悦一年持有期债券型

集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《资产管理

合同》” ）、《方正证券鑫悦一年持有期债券型集合资产管

理计划招募说明书》（以下简称“《招募说明书》” ）

申购起始日 2021-10-11

赎回起始日 2021-10-11

转换转入起始日 -

转换转出起始日 -

定期定额投资起始日 -

下属分级基金的基金简称 方正鑫悦一年持有债券A 方正鑫悦一年持有债券C

下属分级基金的交易代码 970052 970053

该分级基金是否开放申购、赎回（转换、定期定额投资） 是 是

2�日常申购、赎回（转换、定期定额投资）业务的办理时间

1、集合计划的运作方式

本集合计划A类或C类集合份额每个开放日开放申购，但本集合计划对集合计划份额持有人持有的

A类或C类计划份额均设置一年的锁定持有期。 在锁定持有期内，A类或C类计划份额不能赎回；自锁定

持有期结束后即进入开放持有期，每份A类或C类计划份额持有人自开放持有期首日起方可就该计划份

额提出赎回申请。 由红利再投资而来的集合计划份额不受锁定持有期的限制。

对于每份非红利再投资而来的A类或C类计划份额， 锁定持有期为自A类或C类计划份额申购确认

日起（即锁定持有期起始日），至申购确认日满一年对日的前一日（即锁定持有期到期日）的期间。 若该

对日为非工作日或不存在对应日期的，则顺延至下一个工作日。

2、申购和赎回的开放日及时间

投资人在开放日办理集合计划份额的申购和赎回，具体办理时间为上海证券交易所、深圳证券交易

所的正常交易日的交易时间。 但管理人根据法律法规、中国证监会的要求或资产管理合同的规定公告暂

停申购、赎回时除外。

资产管理合同生效后，若出现新的证券/期货交易市场、证券/期货交易所交易时间变更或其他特殊

情况， 管理人将视情况对前述开放日及开放时间进行相应的调整， 但应在实施日前依照《信息披露办

法》的有关规定在规定媒介上公告。

3�日常申购业务

3.1�申购金额限制

1、投资者首次申购本集合计划份额的单笔最低限额为人民币1元（含申购费，下同），追加申购单笔

最低限额为1元，具体规定请参见招募说明书或相关公告。

2、本集合计划不对单个投资人累计持有的集合计划份额上限进行限制。 法律法规或中国证监会另

有规定的除外。 但当接受申购申请对存量集合计划份额持有人利益构成潜在重大不利影响时，集合计划

管理人应当采取设定单一投资者申购金额上限或集合计划单日净申购比例上限、拒绝大额申购、暂停集

合计划申购等措施，切实保护存量集合计划份额持有人的合法权益。 集合计划管理人基于投资运作与风

险控制的需要，可采取上述措施对集合计划规模予以控制。 具体见管理人相关公告。

3、集合计划管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定申购金额的数量限制。集合计划管理

人必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

3.2�申购费率

3.2.1�前端收费

本集合计划A类计划份额在申购时收取申购费用，C类计划份额不收取申购费用。

本集合计划A类计划份额的申购费率按申购金额进行分档。 投资人在一天之内如果有多笔申购，适

用费率按单笔分别计算。

A类计划份额的具体申购费率如下表所示：

申购金额（M） 申购费率 备注

M＜100万元 0.70% -

100万元≤M＜300万元 0.50% -

300万元≤M＜500万元 0.30% -

M≥500万元 每笔1000元 -

A类计划份额的申购费用由申购A类计划份额的投资者承担，主要用于支付市场推广、销售等各项

费用，不列入集合计划财产。

3.2.2�后端收费

本集合计划暂未开通后端收费模式。 如本集合计划日后开通后端收费模式，管理人届时将根据相关

法律法规及《资产管理合同》约定公告。

3.3�其他与申购相关的事项

1、集合计划管理人应以交易时间结束前受理有效申购申请的当天作为申购申请日（T日），在正常

情况下，本集合计划登记机构在T+1日内对该交易的有效性进行确认。 T日提交的有效申请，投资者应在

T+2日后（包括该日）及时到销售网点柜台或以销售机构规定的其他方式查询申请的确认情况。 若申购

不成功或无效，则申购款项（无利息）退还给投资者。

销售机构对申购申请的受理并不代表申请一定成功，而仅代表销售机构确实接收到申请。 申购的确

认以登记机构的确认结果为准。 对于申请的确认情况，投资者应及时查询并妥善行使合法权利。 因投资

者怠于行使权利，致使其相关权益受损的，集合计划管理人、集合计划托管人、集合计划销售机构不承担

由此造成的损失或不利后果。

集合计划管理人可在法律法规允许的范围内、在不对集合计划份额持有人利益造成损害的前提下，

对上述业务的办理时间、方式等规则进行调整。 集合计划管理人应在新规则开始实施前按照《信息披露

办法》的有关规定在规定媒介公告。

2、“未知价” 原则，即申购以申请当日收市后计算的集合计划份额净值为基准进行计算。

3、“金额申购” 原则，即申购以金额申请。

4、当日的申购申请可以在集合计划管理人规定的时间以内撤销，集合计划销售机构另有规定的，以

集合计划销售机构的规定为准。

5、办理申购业务时，应当遵循集合计划份额持有人利益优先原则，确保投资者的合法权益不受损害

并得到公平对待。

6、集合计划管理人可在法律法规允许的情况下，对上述原则进行调整。集合计划管理人必须在新规

则开始实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

7、集合计划管理人可以按照资产管理合同的约定调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或收

费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

8、集合计划管理人可以在不违反法律法规规定及《资产管理合同》约定的情形下根据市场情况制

定集合计划促销计划，定期或不定期地开展集合计划促销活动。 在集合计划促销活动期间，按相关监管

部门要求履行必要手续后，集合计划管理人可以适当调低销售费率。

9、当本集合计划发生大额申购情形时，集合计划管理人可以采用摆动定价机制，以确保集合计划估

值的公平性。 具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

4�日常赎回业务

4.1�赎回份额限制

1、本集合计划A类或C类计划份额均设置一年的锁定持有期。 在锁定持有期内，A类或C类计划份额

不能赎回；自锁定持有期结束后即进入开放持有期，每份A类或C类计划份额持有人自开放持有期首日

起方可就该计划份额提出赎回申请。 由红利再投资而来的集合计划份额不受锁定持有期的限制。

投资者可将其全部或部分集合计划份额赎回。 每次赎回集合计划份额不得低于1份，集合计划份额

持有人赎回时或赎回后在销售机构网点保留的集合计划份额余额不足1份的， 在赎回时需一次全部赎

回。

在符合法律法规规定的前提下，各销售机构对赎回份额限制有其他规定的，需同时遵循该销售机构

的相关规定。

2、集合计划管理人可在法律法规允许的情况下，调整上述规定赎回份额的数量限制。 集合计划管理

人必须在调整实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

4.2�赎回费率

本集合计划A类计划份额、C类计划份额在一年锁定持有期后赎回不收取赎回费用。

具体赎回费率如下表所示：

连续持有时间（Y） 赎回费率

Y＜7日 1.50%

Y≥7日 0

对持续持有期少于7日的投资人收取的赎回费全额计入集合计划财产。

赎回费用由赎回集合计划份额的集合计划份额持有人承担， 在集合计划份额持有人赎回集合计划

份额时收取。

4.3�其他与赎回相关的事项

1、集合计划管理人应以交易时间结束前受理有效赎回申请的当天作为赎回申请日（T日），在正常

情况下，本集合计划登记机构在T+1日内对该交易的有效性进行确认。 T日提交的有效申请，投资者应在

T+2日后（包括该日）及时到销售网点柜台或以销售机构规定的其他方式查询申请的确认情况。

销售机构对赎回申请的受理并不代表申请一定成功，而仅代表销售机构确实接收到申请。 赎回的确

认以登记机构的确认结果为准。

集合计划管理人可在法律法规允许的范围内、在不对集合计划份额持有人利益造成损害的前提下，

对上述业务的办理时间、方式等规则进行调整。 集合计划管理人应在新规则开始实施前按照《信息披露

办法》的有关规定在规定媒介公告。

2、“未知价” 原则，即赎回价格以申请当日收市后计算的集合计划份额净值为基准进行计算。

3、“份额赎回” 原则，即赎回以份额申请。

4、当日的赎回申请可以在集合计划管理人规定的时间以内撤销，集合计划销售机构另有规定的，以

集合计划销售机构的规定为准。

5、赎回遵循“先进先出” 原则，即按照持有集合计划份额登记日期的先后次序进行顺序赎回，集合

计划份额持有人持有原民族金港湾1号集合资产管理计划份额的期限连续计算。

6、办理赎回业务时，应当遵循集合计划份额持有人利益优先原则，确保投资者的合法权益不受损害

并得到公平对待。

7、集合计划管理人可在法律法规允许的情况下，对上述原则进行调整。 集合计划管理人必须在新规

则开始实施前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

8、集合计划管理人可以按照《资产管理合同》的约定调整费率或收费方式，并最迟应于新的费率或

收费方式实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告。

9、当本集合计划发生大额赎回情形时，集合计划管理人可以采用摆动定价机制，以确保集合计划估

值的公平性。 具体处理原则与操作规范遵循相关法律法规以及监管部门、自律规则的规定。

5�日常转换业务

本集合计划暂未开通转换业务。 如本集合计划日后开通转换业务， 管理人届时将根据相关法规及

《资产管理合同》约定公告。

6�定期定额投资业务

本集合计划暂未开通定期定额投资业务。 如本集合计划日后开通定期定额投资业务，管理人届时将

根据相关法规及《资产管理合同》约定公告。

7�基金销售机构

7.1�场外销售机构

7.1.1�直销机构

集合计划管理人可根据有关法律法规的要求，择机开通直销。

7.1.2�场外非直销机构

本集合计划的销售机构为：

方正证券股份有限公司

注册地址：湖南省长沙市天心区湘江中路二段36号华远华中心4，5号楼3701-3717

办公地址：北京市朝阳区朝阳门南大街10号兆泰国际中心A座18层

法定代表人：施华

客户咨询电话：95571

传真：010-56992708

联系人：李奕霏

7.2�场内销售机构

无。

8�基金份额净值公告/基金收益公告的披露安排

资产管理合同生效后，在开始办理集合计划份额申购或者赎回前，集合计划管理人应当至少每周在

规定网站披露一次各类集合计划份额净值和集合计划份额累计净值。

在开始办理集合计划份额申购或者赎回后，集合计划管理人应当在不晚于每个开放日的次日，通过

规定网站、 集合计划销售机构网站或者营业网点披露开放日的各类集合计划份额净值和集合计划份额

累计净值。

集合计划管理人应当在不晚于半年度和年度最后一日的次日， 在规定网站披露半年度和年度最后

一日的各类集合计划份额净值和集合计划份额累计净值。

9�其他需要提示的事项

1、本集合计划由方正金泉友2号集合资产管理计划变更而来，本集合计划合同自2021年9月16日起

正式生效。

2、本公告仅对本集合计划开放日常申购、赎回的有关事项予以说明。 投资者欲了解本集合计划的详

细情况，请详细阅读于2021年9月16日在本公司网站（https://www.foundersc.com）和中国证监会基

金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露的《方正证券鑫悦一年持有期债券型集合资产管

理计划资产管理合同》、《方正证券鑫悦一年持有期债券型集合资产管理计划招募说明书》。

3、风险提示：本集合计划管理人承诺依照诚实信用、勤勉尽职的原则管理和运用集合计划资产，但

不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。 请充分了解本产品的风险收益特征，审慎做出投资决定。

4、 如有疑问， 敬请致电或登录管理人网站了解相关情况， 咨询电话：95571， 公司网站：https:

//www.foundersc.com。

特此公告。

方正证券股份有限公司

2021年9月28日

关于融通基金管理有限公司旗下部分

开放式基金在新时代证券股份有限公

司开通定期定额投资、转换业务及参与

其前端申购费率优惠活动的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司（以下简称“融通基金” ）与新时代证券股份有

限公司（以下简称“新时代证券” ）签署的销售协议，从2021年9月28日起，融通基金旗下部分基金在新时代证券开通定

期定额投资、转换业务，并自同日起参加新时代证券开展的前端申购费率优惠活动。 现将相关事宜公告如下：

一、参与费率优惠的情况：

1、参与费率优惠的基金名称及基金代码

基金名称 基金代码

融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金 001470

融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通中证云计算与大数据主题指数证券投资基金（LOF） 161628

融通中证人工智能主题指数证券投资基金(LOF) 161631（A类）

融通通源短融债券型证券投资基金 000394（A类）

融通通瑞债券型证券投资基金 000466（A类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（前端）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（前端）

融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415

融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605（前端）

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）

融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279

融通通润债券型证券投资基金 003650

融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）

融通债券投资基金 161603（A类）

融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）

融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）

融通行业景气证券投资基金 161606（A类）

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（前端）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）

融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）

融通核心价值混合型证券投资基金 161620

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）

融通通福债券型证券投资基金（LOF） 161626（A类）

融通巨潮100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类）

融通领先成长混合型证券投资基金(LOF) 161610（A类）

融通四季添利债券型证券投资基金（LOF） 161614（A类）

融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）

融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端）

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端）

融通收益增强债券型证券投资基金 004025（A类）

融通中国概念债券型证券投资基金（QDII） 005243

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）

融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

融通产业趋势先锋股票型证券投资基金 008445

融通产业趋势臻选股票型证券投资基金 009891

融通价值趋势混合型证券投资基金 010646（A类）

融通核心趋势混合型证券投资基金 011595（A类）

融通创新动力混合型证券投资基金 011813（A类）

融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金 011816

注：

（1）融通增强收益债券型证券投资基金、融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金、融通通盈灵活配置混合型证券投

资基金、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金、融通通福债券型证券投资基金（LOF）暂不开通定期定额投资业

务。

（2）融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金目前处于封闭期，开放时间请留意后续相关公告。

2、费率优惠内容：

（1）自2021年9月28日起，投资者通过新时代证券申购及定期定额申购上述基金，其申购费率享有最低至1折的优

惠。 若原申购费率为固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。 各基金具体折扣费率以新时代证券活动公告为

准。 各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新的业务公告。

（2）本次优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括各基金的后端收费模

式的申购手续费、处于基金募集期的基金认购费及基金转换业务等其他业务的基金手续费。

（3）本次优惠活动仅适用于上述开放式基金申购期的场外模式的申购费和定期定额投资业务的申购费，不包括交易

所场内模式的申购费。

（4）费率优惠活动期限：自2021年9月28日起，活动截止日以新时代证券公告为准。 相关业务规则如有变动，请以新

时代证券的最新规定为准。

二、新增开通定期定额申购业务的基金名称及基金代码

基金名称 基金代码

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）、001831（后端）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）、001853（B类）

融通通润债券型证券投资基金 003650

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）、161659（后端）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（前端）、161661（后端）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）、161662（B类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）、161663（B类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）、161617（B类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）、161625（C类）

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）、005619（C类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）、007528（C类）

注：投资者通过新时代证券办理上述基金的定期定额投资业务，具体程序和业务规则详见新时代证券的相关规定，费

率情况详见各基金相关的临时公告及更新的招募说明书。 如基金定期定额投资业务规则有变动，请以新时代证券最新规

定为准。

三、新增开通转换业务的基金名称及基金代码

基金名称 基金代码

融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金 001470

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）、001472（后端）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）、001831（后端）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）、001853（B类）

融通现金宝货币市场基金 002788（A类）、004398（B类）

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通中证云计算与大数据主题指数证券投资基金（LOF） 161628

融通中证人工智能主题指数证券投资基金(LOF) 161631（A类）

融通通源短融债券型证券投资基金 000394（A类）

融通通瑞债券型证券投资基金

000466 （A类）、000858 （B类）、000859（C

类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）、000718（B类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）、000731（B类）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（前端）、002253（后端）

融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415

融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605（前端）、002606（后端）

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）、002613（B类）

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）、002956（后端）

融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279

融通通润债券型证券投资基金 003650

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）、161659（后端）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（前端）、161661（后端）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）、161662（B类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）、161663（B类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）、161617（B类）

融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）、161619（B类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）、161625（C类）

融通巨潮100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类）、161657（B类）

融通领先成长混合型证券投资基金(LOF) 161610（A类）、161660（B类）

融通四季添利债券型证券投资基金（LOF） 161614（A类）

融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）

融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端）、001151（后端）

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端）、001153（后端）

融通收益增强债券型证券投资基金 004025（A类）、004026（C类）

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）、005619（C类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）、007528（C类）

融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

融通产业趋势先锋股票型证券投资基金 008445

融通产业趋势臻选股票型证券投资基金 009891

融通价值趋势混合型证券投资基金 010646（A类）、010647（C类）

融通核心趋势混合型证券投资基金 011595（A类）、011596（C类）

注：

1、投资者通过新时代证券办理本公司旗下基金的转换业务，必须为在同一注册登记人处注册登记的基金且仅能申请

办理相同收费模式下基金代码的转换，即“前端收费转前端收费、后端收费转后端收费” ，不能将前端收费模式基金代码

的份额转换为后端收费模式基金代码的份额， 或将后端收费模式基金代码的份额转换为前端收费模式基金代码的份额。

相关的转换业务规则、转换费率详见各基金相关的临时公告及更新的招募说明书。相关业务规则如有变动，请以本公司最

新发布的公告为准

2、投资者欲了解上述各基金的详细情况，请仔细阅读各基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、新时代证券 网址：www.xsdzq.cn；

客户服务电话：95399。

2、融通基金 网址：www.rtfund.com；

客户服务电话：400-883-8088（免长途话费）；0755-26948088。

五、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、

《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请

投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

二〇二一年九月二十八日

关于融通通鑫灵活配置混合型证券投

资基金新增华泰证券股份有限公司为

销售机构的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司（以下简称“融通基金” ）与华泰证券股份有限

公司（以下简称“华泰证券 ” ）签署的销售协议，自2021年9月28日起，华泰证券新增销售融通基金旗下部分开放式基金

并开通转换业务，同时参与华泰证券前端申购费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、新增销售的基金情况：

基金名称 基金代码

融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金 001470

二、 费率优惠活动内容：

1、自2021年9月28日起，凡通过华泰证券申购融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金的投资者，享受在该基金最新

的招募说明书中规定的相应申购费率基础上实行最低1折优惠。 若原申购费率为固定费用的，则按固定费用执行，不再享

有费率折扣。 具体折扣费率以华泰证券公告为准。

2、费率优惠活动截止日以华泰证券公告为准，融通基金不再另行公告。

三、其他提示：

1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。 投资者仅能申请办理相同收费模式下基金代码的转换，即“前

端收费转前端收费、后端收费转后端收费” ，不能将前端收费模式基金代码的份额转换为后端收费模式基金代码的份额，

或将后端收费模式基金代码的份额转换为前端收费模式基金代码的份额。 相关业务规则如有变动，请以融通基金最新发

布的公告为准。

2、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、华泰证券股份有限公司

客服热线：95597；

公司网站：www.htsc.com.cn；

2、融通基金管理有限公司

客服热线：400-883-8088（免长途话费）、0755-26948088；

公司网站：www.rtfund.com。

五、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、

《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请

投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

融通基金管理有限公司

二〇二一年九月二十八日

融通关于旗下部分开放式基金新增上

海基煜基金销售有限公司为销售机构

并参加其费率优惠活动的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司（以下简称“融通基金” ）与上海基煜基金销售

有限公司签署的销售协议，自2021年9月28日起，上海基煜基金销售有限公司新增销售融通基金旗下部分开放式基金并

开通转换业务及参加上海基煜基金销售有限公司正在开展的前端申购费率、赎回费率及转换费率优惠活动。 现将有关事

项公告如下：

一、新增销售的基金情况：

基金名称 基金代码

融通通宸债券型证券投资基金 003728

融通通昊三个月定期开放债券型发起式证券投资基金 005289

备注：融通通昊三个月定期开放债券型发起式证券投资基金暂未开通转换业务。

二、费率优惠内容：

1、申购、赎回费率优惠：

投资者通过上海基煜基金销售有限公司申购、赎回、转换转出上述基金的，其申购、赎回、转换费率享有优惠（按照相

关法律法规、基金招募说明书约定应当收取，并计入基金资产的除外），各基金具体折扣费率以上海基煜基金销售有限公

司活动公告为准。 若原申购费率是固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。

申购费率优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括后端收费模式的申购

手续费。

2、关于本次申购、赎回、转换优惠活动的结束时间，请以上海基煜基金销售有限公司的公告为准，本公司不再另行公

告。 相关业务规则如有变动，请以上海基煜基金销售有限公司的最新规定为准。

3、上述适用基金的原相关费率参见各基金的相关法律文件及本公司发布的最新相关公告。

4、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读各基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。

三、其他提示：

1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。 投资者仅能申请办理相同收费模式下基金代码的转换，即“前

端收费转前端收费、后端收费转后端收费” ，不能将前端收费模式基金代码的份额转换为后端收费模式基金代码的份额，

或将后端收费模式基金代码的份额转换为前端收费模式基金代码的份额。 同一基金不同份额类别之间不能相互转换。 相

关业务规则如有变动，请以融通基金最新发布的公告为准。

2、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读各基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、上海基煜基金销售有限公司

客服电话：400-820-5369

公司网站：www.jiyufund.com.cn。

2、融通基金管理有限公司

客服电话：400-883-8088（免长途话费）、0755-26948088

公司网站：www.rtfund.com。

五、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、

《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请

投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

融通基金管理有限公司

二〇二一年九月二十八日

证券简称：天马科技 证券代码：603668� �公告编号：2021-084

福建天马科技集团股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自2021年1月5日起至本公告披露日，福建天马科技集团股份有限公司（以下简称“天马科技” 或

“公司” ）及公司全资子（孙）公司福建天马饲料有限公司（以下简称“天马饲料” ）、福建天马食品有限

公司（以下简称“天马食品” ）、福建祥屿供应链管理有限公司（以下简称“祥屿供应链” ），公司控股子

（孙）公司福建天马福荣食品科技有限公司（以下简称“天马福荣” ）、江西西龙食品有限公司（以下简

称“江西西龙” ）、福建省华龙集团饲料有限公司（以下简称“华龙集团” ）及华龙集团控股子（孙）公司

福建华龙集团永安黎明饲料有限公司（以下简称“永安黎明” ）、福建省漳州市华龙饲料有限公司（以下

简称“漳州华龙” ）、福建省邵武市华龙饲料有限公司（以下简称“邵武华龙” ）、福建省龙岩市华龙饲料

有限公司（以下简称“龙岩华龙” ）、福建省华龙饲料有限公司（以下简称“福州华龙” ）、福建省金华龙

饲料有限公司（以下简称“金华龙” ）等累计获得政府补助合计7,446,271.64元，其中与收益相关的政

府补助7,353,771.64元，与资产相关的政府补助92,500.00元。 具体情况如下：

一、获得政府补助的基本情况

（一）与收益相关的政府补助

序

号

收款单位 项目内容 发放部门 获得时间

补助金额

（元）

文件依据

1 天马科技

科技计划后补

助项目

福州市科学技术局 2021/1/22 150,000.00

榕科[2020]315号《福州市科学

技术局关于下达科技计划后补

助项目经费的通知》

2 漳州华龙

2020年第二季

度增产增效补

贴

漳州市工业和信息

化局

2021/1/22 28,500.00

漳财企指[2020]31号《漳州市财

政局、漳州市工业和信息化局关

于下达二季度省级制造业企业

增产增效奖励资金的通知》

3 华龙集团

应对新冠肺炎

疫情支持“菜篮

子” 产品稳产保

供措施第二批

奖补资金

福州市农业农村局 2021/1/28 225,317.00

《关于应对新冠肺炎疫情支持

“菜篮子” 产品稳产保供措施》

第二批奖补资金分配表

4 华龙集团

个税手续费返

还

国家税务总局福州

市税务局

2021/1/28 50,905.89

财行[2019]�11号《财政部税务总

局人民银行关于进一步加强代

扣代收代征税款手续费管理的

通知》

5 天马饲料

2019年增产增

效奖励

福清市工业和信息

化局

2021/1/29 252,100.00

融工信函[2020]142号《关于报

送福清市工业稳增长增产增效

项目奖励专项资金审核情况的

函》

6 天马食品

2020年国际渔

业博览会补助

资金

福州市财政局福州

市海洋与渔业局

2021/1/29 30,000.00

榕财农（指）[2020]�117号《福州

市财政局福州市海洋与渔业局

关于下达2020年海峡（福州）渔

业周中国（福州）国际渔业博览

会补助资金的通知》

7 天马科技

2019年增产增

效奖励

福清市财政局 2021/1/29 120,400.00

融工信函[2020]142号《福清市

工业和信息化局关于报送福清

市工业稳增长增产增效项目奖

励专项资金审核情况的函》

8 天马科技

2020年市海洋

与渔业结构调

整补助资金

福清市财政局 2021/1/29 500,000.00

榕财农（指）[2020]110号《关于

下达2020年市海洋与渔业结构

调整(水产品加工、金鱼产业)项

目市级补助资金的通知》

9 永安黎明

个税手续费返

还

国家税务总局三明

市税务局

2021/2/25 28,794.04

财行[2019]�11号《财政部税务总

局人民银行关于进一步加强代

扣代收代征税款手续费管理的

通知》

10 龙岩华龙

个税手续费返

还

国家税务总局龙岩

市税务局

2021/3/12 16,299.24

财行[2019]�11号《财政部税务总

局人民银行关于进一步加强代

扣代收代征税款手续费管理的

通知》

11 永安黎明

2020年第一季

度企业增产增

效奖励资金

三明市财政局、三

明市工业和信息化

局

2021/3/18 17,100.00

明财（企）指[2020]36号《三明

市财政局三明市工业和信息化

局关于下达2020年一季度符合

条件企业增产增效奖励资金的

通知》

12 永安黎明

2020年第二季

度企业增产增

效用电奖励金

三明市工业和信息

化局

2021/3/18 16,600.00

明财（企）指[2020]51号《三明

市财政局、三明市工业和信息化

局关于下达2020年二季度制造

企业企业增产增效奖励金的通

知》

13 天马福荣

第六批以工代

训政策支持

福清市人力资源和

社会保障局

2021/3/19 13,000.00

榕人社培[2020]44号《关于落实

以工代训政策支持企业稳岗扩

岗的通知》

14 天马福荣

2019年度支持

培育外贸经营

主体奖励

福州市财政局、福

州市商务局

2021/3/25 100,000.00

榕财贸（指）[2021]11号《福州

市财政局福州市商务局关于下

达2019年度支持培育外贸经营

主体奖励金的通知》

15 天马科技

个税手续费返

还

国家金库福清市支

库

2021/4/6 32,053.60

财行[2019]�11号《财政部税务总

局人民银行关于进一步加强代

扣代收代征税款手续费管理的

通知》

16 天马科技

鼓励上市公司

再融资奖励

福清市发展和改革

局

2021/4/8 600,000.00

关于给予福建天马科技集团股

份有限公司再融资奖励

17 祥屿供应链

新设外商投资

企业政府奖励

建宁县工业和信息

化局

2021/4/9 171,400.00

明商务综[2020]9号《三明市商

务局三明市财政局关于促 “六

稳” 工作措施申报指南的通知》

18 天马科技

博士后工作站

建站补助

福州市人民政府 2021/4/30

1,000,

000.00

榕政[2018]�7号《福州市人民政

府关于鼓励引进高层次人才的

八条措施的通知》

19 漳州华龙

疫情防控职工

生活补助

漳州市芗城区工业

和信息化局

2021/5/6 93,000.00

闽人社文[2020]�16号《福建省人

社厅、福建省财政厅、福建省卫

健委关于支持做好新型冠状病

毒感染肺炎疫情防控劳动保障

工作的通知》

20 漳州华龙

疫情防控引进

劳动力用工补

助

漳州市芗城区工业

和信息化局

2021/5/6 16,000.00

闽人社文[2020]�16号《福建省人

社厅、福建省财政厅、福建省卫

健委关于支持做好新型冠状病

毒感染肺炎疫情防控劳动保障

工作的通知》

21 金华龙

2019年度企业

研发投入分段

补助

闽清县发展和改革

局

2021/5/17 113,500.00

《福建省科学技术厅、 福建省财

政厅、福建省统计局关于开展企

业研发经费投入2019年度补助

和2020年度预补助申报工作的

通知》

22 邵武华龙

2020年市工业

发展奖励

邵武市人民政府 2021/5/21 60,000.00

邵委[2021]�13号《中共邵武市

委、 邵武市人民政府关于奖励

2020年度邵武市优秀企业的决

定》

23 金华龙

规上工业企业

用电用气奖励

闽清县工业和信息

化局

2021/6/1 12,240.00

梅工信[2021]40号《闽清县工业

和信息化局关于下拨2021年春

节期间规上工业企业用电用气

奖励的通知》

24 天马饲料

小微企业工会

经费返还

福清市总工会 2021/6/8 19,365.93 小微企业工会经费返还流程

25 天马科技

2020年福清市

科技特派员工

作经费

福清市发展和改革

局、福清市财政局

2021/6/25 20,000.00

融发改综[2021]41号《关于下达

2020年福清市科技特派员工作

经费的通知》

26 金华龙

2021年春节连

续生产失业保

险稳岗返还

闽清县劳动就业服

务中心失业保险基

金

2021/7/2 178,020.00

榕政办[2021]3号《福州市人民

政府办公厅关于做好2021年春

节期间稳生产稳用工的通知》

27 天马饲料

创新驱动发展

配套项目经费

福州市科学技术局 2021/7/21 100,000.00

榕科[2021]145号《福州市科学

技术局关于下达创新驱动发展

配套奖励经费的通知》

28 天马科技

创新驱动发展

配套项目经费

福州市科学技术局 2021/7/21 150,000.00

榕科[2021]145号《福州市科学

技术局关于下达创新驱动发展

配套奖励经费的通知》

29 漳州华龙

2021省外人员

春节留漳补贴

漳州市芗城区工业

和信息化局

2021/8/19 20,000.00

漳芗工信运[2021]90号《关于下

达2021年春节当月规模以上工

业企业省外户籍员工留漳过年

节日补贴资金的通知》

30 江西西龙

支持企业做大

做强

国家金库玉山支库 2021/8/24 15,000.00

饶商务字[2020]45号《关于做好

2019年上饶市外贸发展引导资

金项目申报工作的通知》

31 天马科技

2019年支持企

业开拓市场市

级专项奖励

福州市工业和信息

化局

2021/8/25 369,200.00

榕财企（指）[2021]21号《福州

市财政局福州市工业和信息化

局关于下达2019年度支持企业

开拓市场市级专项奖励资金的

通知》

32 天马科技

2019年支持企

业开拓市场市

级专项奖励

福州市工业和信息

化局

2021/8/25 390,200.00

榕财企（指）[2021]21号《福州

市财政局福州市工业和信息化

局关于下达2019年度支持企业

开拓市场市级专项奖励资金的

通知》

33 天马科技

2020年能源审

计经费补助

福州市工业和信息

化局

2021/8/25 20,000.00

榕财企（指）[2021]27号《关于

下达2020年能源审计经费补助

资金的通知》

34 天马科技

专利资助与奖

劢

福州市知识产权发

展保护中心

2021/9/9 25,500.00

《福州市市场监督管理局关于公

布2021年第一季度专利资助与

奖励名单的通知》

35 天马饲料

专利资助与奖

劢

福州市知识产权发

展保护中心

2021/9/15 12,200.00

《福州市市场监督管理局关于公

布2021年第一季度专利资助与

奖励名单的通知》

36 天马科技

专利资助与奖

劢

福州市知识产权发

展保护中心

2021/9/15 19,560.00

《福州市市场监督管理局关于公

布2021年第一季度专利资助与

奖励名单的通知》

37 邵武华龙

2020年省级科

技特派员工作

经费

邵武市发展改革和

科技局

2021/9/16 20,000.00

闽科农[2020]4号《福建省科技

特派员工作联席会议办公室关

于开展2020年福建省科技特派

员选认工作的通知》

38 天马福荣

2021年第一批

企业在岗职工

培训补贴

福州市人力资源和

社会保障局、 福州

市财政局

2021/9/18 28,000.00

榕人社培[2021]10号《福州市人

力资源和社会保障局福州市财

政局关于2021年“两节” 期间支

持企业开展职工技能培训工作

的通知》

39 天马饲料

研发经费分段

补助

福清市发展和改革

局

2021/9/18 642,540.00

融发改综[2021]34号《关于下达

2019-2020企业研发经费投入

分段补助资金的通知》

40 天马饲料

2021年第一批

企业在岗职工

培训补贴

福州市人力资源和

社会保障局、 福州

市财政局

2021/9/18 30,000.00

榕人社培[2021]10号《福州市人

力资源和社会保障局福州市财

政局关于2021年“两节” 期间支

持企业开展职工技能培训工作

的通知》

41 天马科技

研发经费分段

补助

福清市发展和改革

局

2021/9/18 828,240.00

融发改综[2021]34号《关于下达

2019-2020企业研发经费投入

分段补助资金的通知》

42 天马科技

2021年第一批

企业在岗职工

培训补贴

福州市人力资源和

社会保障局、 福州

市财政局

2021/9/18 104,000.00

榕人社培[2021]10号《福州市人

力资源和社会保障局福州市财

政局关于2021年“两节” 期间支

持企业开展职工技能培训工作

的通知》

43 天马饲料

2021年第二批

春节期间稳就

业失业保险稳

岗返还

福清市人力咨源和

社会保障局

2021/9/24 595,980.00

融人社 (2021)240号《福清市人

力咨源和社会保障局关于拨付

福清市2021年春节期间连续生

产企业稳就业失业保险稳岗返

还资金的通知》

44 天马科技

2020年7-12月

知识产权奖励

金

福清市市场监督管

理局

2021/9/26 45,000.00

融市监知广2号《福清市市场监

督管理局关于开展2020年度福

清市知识产权表彰认定项目奖

励和下半年授权发明专利资助

申报的通知》

45

漳州华龙 、

福州华龙 、

金华龙等

零星补助项目

国家金库漳州市中

心支库、 国家金库

福建省分库等

- 73,755.94

财行[2019]�11号《财政部税务总

局人民银行关于进一步加强代

扣代收代征税款手续费管理的

通知》等

合计 / / /

7,353,

771.64

/

注：零星补助项目指2021年1月5日至2021年9月27日期间单笔补贴金额小于1万元的政府补助。

（二）与资产相关的政府补助

序

号

收款单

位

项目内容 发放部门 获得时间

补助金额

（元）

文件依据

1 金华龙

隧道式加温消毒设

备

（LNQ-9XCWS8)

购置补贴

闽清县国库

支付中心

2021/4/1 47,500.00

闽农综〔2018〕67号

《福建省农业厅、福

建省财政厅关于印

发2018-2020年福建

省农业机械购置补贴

实施意见的通知》

2

福 州 华

龙

“海洋鱼类抗菌肽

基因工程产品作为

饲料添加剂/抑菌

防霉剂的开发利

用” 项目协作费

福建省科学

技术厅 、厦

门大学

2021/9/8 45,000.00

《福建省科技重大专

项专题任务书》

合计 / / / 92,500.00 /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第16号—政府补助》的有关规定确认上述事项并划分补助类型。 公司及其

下属子公司共计获得的政府补助金额为7,446,271.64元，其中与收益相关的政府补助7,353,771.64元，

与资产相关的政府补助92,500.00元，具体的会计处理及其对公司相关财务数据的影响将以会计师事务

所审计确认后的结果为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建天马科技集团股份有限公司

董事会

二○二一年九月二十七日

南方基金关于旗下部分基金增加平安

银行为销售机构及开通相关业务的

公告

根据南方基金管理股份有限公司（简称“本公司” ）与平安银行股份有限公司（简称“平安银行” ）

签署的销售合作协议，平安银行将自2021年09月28日起代理销售本公司旗下部分基金。 现将有关事项

公告如下:

一、 适用基金及业务范围

编号 基金代码 基金名称 定投业务 转换业务

1 011148

南方军工改革灵活配置混合型证券投资基金

C类

开通 开通

从2021年09月28日起，投资人可通过平安银行办理上述列表中对应基金的开户、申购、赎回、定投、

转换等业务。

二、 重要提示

1、上述申购赎回业务仅适用于处于正常申购期及处于特定开放日和开放时间的基金。基金封闭期、

募集期等特殊期间的有关规定详见对应基金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等相关

法律文件及本公司发布的最新业务公告。

2、投资人可与平安银行约定定投业务的每期固定投资金额。目前，平安银行可办理上述适用基金列

表中开通定投业务的基金，具体的定投业务规则请参考平安银行的相关规定。

3、基金转换是指投资人可将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或部

分基金份额，转换为本公司管理的另一只开放式基金的份额。 上述适用基金列表中的基金，若同时采用

前端收费和后端收费，则只开通前端收费模式下的转换业务。

三、 投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况：

平安银行客服电话：95511-3

平安银行网址：bank.pingan.com

南方基金客服电话：400-889-8899

南方基金网址：www.nffund.com

四、 风险提示：

1、投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等基金法律文件及相关公

告，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否

和投资人的风险承受能力相适应。

2、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资人进行

长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定投并不能规避基金投资所固有的风险，不

能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理股份有限公司

2021年09月28日

南方中证1000交易型开放式指数证券

投资基金发起式联接基金基金合同生

效公告

公告送出日期：2021年9月28日

1�公告基本信息

基金名称 南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

基金简称 南方中证1000联接

基金主代码 011860

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2021年9月27日

基金管理人名称 南方基金管理股份有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据

《南方中证1000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金基金合同》、《南

方中证1000交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金招募说明书》

下属基金份额类别的简称 南方中证1000联接A 南方中证1000联接C

下属基金份额类别的代码 011860 011861

2�基金募集情况

基金募集申请获中国证监会注册的文号 证监许可[2021]732号

基金募集期间 自2021年9月3日至2021年9月23日止

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

募集资金划入基金托管专户的日期 2021年9月27日

募集有效认购总户数（单位：户） 4654

份额类别

南方中证1000联

接A

南方中证1000联接

C

合计

募集期间净认购金额（单位：人民币元） 93,472,694.94 111,706,295.05 205,178,989.99

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元） 12,012.19 9,278.23 21,290.42

募集份额 （单

位：份）

有效认购份额 93,472,694.94 111,706,295.05 205,178,989.99

利息结转的份额 12,012.19 9,278.23 21,290.42

合计 93,484,707.13 111,715,573.28 205,200,280.41

募集期间基金管

理人运用固有资

金认购本基金情

况

认购的基金份额（单位： 份） 10,003,819.82 0 10,003,819.82

占基金总份额比例 10.70% 0 4.88%

其他需要说明的事项 - - -

募集期间基金管

理人的从业人员

认购本基金情况

认购的基金份额（单位： 份） 0 100,034.88 100,034.88

占基金总份额比例 0.00% 0.09% 0.05%

本公司高级管理人员、基金投资和研究

部门负责人认购本基金份额总量的数

量区间

0 0 0

本基金基金经理认购本基金份额总量

的数量区间

0

10万份至50万份

（含）

10万份至50万份

（含）

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备

案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期 2021年9月27日

注：本次基金募集期间所发生的信息披露费、律师费和会计师费等费用由基金管理人承担，不从基

金资产中支付。

3�发起式基金发起资金持有份额情况

项目 持有份额总数

持有份额占基金

总份额比例

发起份额数

发起份额占基金

总份额比例

发起份额承诺持有

期限

基金管理公司固有资

金

10,003,819.82 4.88% 10,000,000.00 4.87%

自合同生效之日起

不少于3年

基金管理公司高级管

理人员

0 0 0 0 -

基金经理等人员 0 0 0 0 -

基金管理公司股东 0 0 0 0 -

其他 0 0 0 0 -

合计 10,003,819.82 4.88% 10,000,000.00 4.87%

自合同生效之日起

不少于3年

4�其他需要提示的事项

1、本基金的申购、赎回自基金合同生效之日起不超过三个月开始办理，届时由基金管理人根据基金

实际运作情况决定并在申购、赎回开放日前依照《信息披露办法》的有关规定在规定媒介上公告申购与

赎回的开始时间。

2、投资人可访问本公司网站(www.nffund.com)或拨打客户服务电话(400－889－8899)咨询相关

情况。

南方基金管理股份有限公司

2021年9月28日

泰信基金管理有限公司

关于股权变更的公告

经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]2848号文核准，泰信基金管理有限公司（以下简称

“本公司” ）原股东山东省国际信托股份有限公司将其持有的本公司45%股权转让给山东省鲁信投资

控股集团有限公司。 本次股权变更后，本公司的注册资本保持不变，公司股权结构如下：

股东名称 股权比例

山东省鲁信投资控股集团有限公司 45%

江苏省投资管理有限责任公司 30%

青岛国信实业有限公司 25%

合计 100%

本次股权变更的工商变更登记手续已办理完毕。

特此公告。

泰信基金管理有限公司

2021年9月28日

关于汇添富中证800交易型开放式指

数证券投资基金联接基金提前结束募

集的公告

汇添富中证800交易型开放式指数证券投资基金联接基金（基金简称：汇添富中证800ETF联接；

A类份额基金代码：012596；C类份额基金代码：012597；以下简称“本基金” ）已于2021年7月7日开

始募集发售，原定募集截止日为2021年9月30日。

为保障基金平稳投资运作，保护基金份额持有人利益，根据《汇添富中证800交易型开放式指数

证券投资基金联接基金基金合同》、《汇添富中证800交易型开放式指数证券投资基金联接基金招募

说明书》和《汇添富中证800交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金份额发售公告》等文件的

相关约定，本基金管理人汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司” ）决定提前结束本基金

的募集。 即本基金认购截止日提前至2021年9月27日，从2021年9月28日起本基金不再接受投资者的

认购申请。

投资者可登录本公司网站 （www.99fund.com） 查询相关信息或拨打客户服务电话

（400-888-9918）咨询相关事宜。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育， 特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和

长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2021年9月28日

关于中航基金管理有限公司旗下部分

基金增加销售机构的公告

为满足广大投资者的理财需求，根据中航基金管理有限公司与阳光人寿保险股份有限公司(以下

简称“阳光保险” )签署的基金代理销售协议,阳光保险自2021年9月29日起办理中航航行宝货币市场

基金 （基金代码：004133)； 中航混改精选混合型证券投资基金 （基金代码：A类：004936、C类：

004937）；中航军民融合精选混合型证券投资基金（基金代码：A类：004926、C类：004927）；中航新

起航灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：A类：005537；C类：005538）；中航瑞明纯债债券型证

券投资基金（基金代码：A类：007555；C类：007556）；中航量化阿尔法六个月持有期股票型证券投资

基金（基金代码：A类：011934；C类：011935）的销售相关业务。

一、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、阳光人寿保险股份有限公司

客服热线：95510

公司网站：http://fund.sinosig.com/

2、中航基金管理有限公司

公司网址：www.avicfund.cn

客服电话：400-666-2186

二、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基金合同、招募说明书、基金产品

资料概要等资料。 敬请投资者留意投资风险。

本公告解释权归属本公司。

特此公告。

中航基金管理有限公司

2021年9月28日

中银国际证券股份有限公司关于公募基金管理业

务高级管理人员变更的公告

公告送出日期：2021年9月28日

1.�公告基本信息

基金管理人名称 中银国际证券股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资

基金行业高级管理人员任职管理办法》等

高管变更类型 新任基金管理人副总经理，离任基金管理人副总经理

2、新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 资管总监

新任高级管理人员姓名 赵青伟

是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -

中国证监会核准高管任职资格的日期 -

任职日期 2021-09-27

过往从业经历

2000年7月至2015年11月就职于中国银行，历任总行金融市场总部

交易员、投资经理、高级投资经理、团队主管、中国银行上海分行浦

东开发区支行副行长、 中国银行总行投资银行与资产管理部主管。

2015年11月至2016年12月，就职于中融汇今资产管理有限公司，任

副总裁。 2016年12月至2018年12月，就职于友山基金管理有限公司

工作，任副总裁。 2019年1月起，历任公司资产管理板块总经理、总

裁助理兼资产管理板块总经理，现任公司资管总监。

取得的相关从业资格 证券、基金从业资格

国籍 中国

学历、学位 本科、硕士

3.�离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务 董事会秘书（副总经理级）

离任高级管理人员姓名 翟增军

离任原因 工作调整

离任日期 2021-09-27

转任本公司其他工作岗位的说明 -

4.其他需要说明的事项

上述事项，已经中银国际证券股份有限公司第二届董事会第一次会议审议通过，并已按照相关规定进行备案。

中银国际证券股份有限公司

2021年9月28日


